
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

№156» (МБДОУ №156) 

«156-тӥ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 

                  (156-тӥ номеро ШДМКВУ) 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
         01.10.2024                                №   247 – ОД  

г.Ижевск 

 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год в МБДОУ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации», «Правилами оказания платных 

образовательных услуг», утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.08.2013г.  № 706, Федеральным законом от 

07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав потребителей", Федеральным законом от 

12.12.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях», «Положением об оказании 

платных образовательных услуг МБДОУ №156», калькуляцией расходов ПОУ 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год: 

№ 

п/п 
Наименование ПОУ 

Стоимость 

1 занятия, 

руб. 

Кол-во 

занятий 

в месяц 

Стоимость 

в месяц, 

руб. 

Кол-во 

занятий 

в год 

Стоимость 

в год, руб. 

1.  
ПОУ социально-гуманитарной 

направленности «Логомассаж1» 
350 10 3500 80 28000 

2.  
ПОУ социально-гуманитарной 

направленности «Логомассаж2» 
350 10 3500 80 28000 

3.  
ПОУ социально-гуманитарной 

направленности «Читай-ка» 
200 8 1600 64 12800 

4.  

ПОУ социально-гуманитарной 

направленности «Песочные 

фантазии» 

200 8 1600 64 12800 

5.  
ПОУ художественной 

направленности «Хореография» 
200 8 1600 64 12800 

6.  

ПОУ художественной 

направленности «Творческая 

студия Микс» 

220 6 1320 48 10560 

7.  

ПОУ художественной 

направленности «Умные 

ладошки» 

200 8 1600 64 12800 

8.  

ПОУ художественной 

направленности «Дизайн 

студия» 

200 8 1600 64 12800 



9.  

ПОУ художественной 

направленности 

«Бисероплетение» 

200 8 1600 64 12800 

10.  

ПОУ физкультурно-спортивной 

направленности «Волшебные 

шашки» 

200 8 1600 64 12800 

        

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте организации в 

сроки, установленные законодательством РФ. 

 

Заведующий МБДОУ № 156                                                                              В.В.Мохова     

  


		2024-10-18T10:15:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 156"
	Я являюсь автором этого документа




